
Turniere 2022/23
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 3  Gruppe Gruppe A

Datum 03.09.2022, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft Maksimir Pastela

Spielort Coubertin-Sporthalle  Gastmannschaft TuSEM Essen

 

Heimmannschaft

Maksimir Pastela
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

32 Drazenovic, Ivan - - 2

33 Culo, Josip - -

34 Mihokovic, Jan - - 3 15:53

40 Besednik, Patrik - -

42 Kantolic, Grgur - - 3 1/1

44 Martinovic, Ivano - - 1

45 Petrovic, Luka - - 8 10:18

46 Skalko, Toma - -

48 Galic, Jakov - - 1

49 Pavic, Fran - - 1 22:41

50 Petrin, Gabriel - -

53 Kantolic, Juraj - - 4 02:41

54 Valcic, Vito - -

60 Dervoz, Luka - - 2 1/1

64 Cacic, Vito - - 1

66 Letina, Marco - - 0/1

A Letina, Marko - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuSEM Essen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Ulrich, Philipp - -

2 Wüst, Maurice - - 1

3 Huthoff, Henri - - 1

5 Berghaus, Jost - - 1 14:33

7 Schober, Jaro - - 1

10 Bernhard, Peer - - 1

11 Meylahn, Finley - - 1

12 Christiansen, Tim - -

14 Riemann, Philipp - - 3 1/1 23:07

26 Göckus, Leo - -

31 Nislony, Colin - -

34 Kuno, Mika - -

42 Schwital, Jannis - - 4 13:25

66 Wilms, Hannes - - 1

78 Schermionek, Tom - -

96 Nowak, Benjamin - - 2 1/1

A Buddenborg, Florian - -

B Bärthel, Markus - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:06

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Maksimir Pastela

Ergebnis 26:16 (26:16)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:12 1:0 Tor 34 Mihokovic, Jan

Gast 00:30 1:1 Tor 42 Schwital, Jannis

Gast 00:52 1:2 Tor 3 Huthoff, Henri

Heim 01:16 2:2 Tor 42 Kantolic, Grgur

Gast 01:51 2:3 Tor 42 Schwital, Jannis

Heim 02:02 3:3 Tor 45 Petrovic, Luka

Heim 02:41 Verwarnung 53 Kantolic, Juraj

Heim 03:09 4:3 Tor 53 Kantolic, Juraj

Heim 03:40 5:3 Tor 34 Mihokovic, Jan

Gast 04:00 5:4 Tor 7 Schober, Jaro

Heim 05:03 6:4 Tor 45 Petrovic, Luka

Heim 05:48 7:4 Tor 42 Kantolic, Grgur

Heim 06:58 8:4 Tor 34 Mihokovic, Jan

Gast 07:44 8:5 7m mit Tor 96 Nowak, Benjamin

Heim 08:01 9:5 Tor 45 Petrovic, Luka

Gast 08:32 9:6 Tor 96 Nowak, Benjamin

Heim 10:18 Verwarnung 45 Petrovic, Luka

Heim 11:10 10:6 Tor 44 Martinovic, Ivano

Gast 11:53 10:7 Tor 5 Berghaus, Jost

Heim 12:03 11:7 Tor 53 Kantolic, Juraj

Heim 12:37 12:7 Tor 45 Petrovic, Luka

Heim 13:05 13:7 Tor 45 Petrovic, Luka

Gast 13:25 2 Minuten 42 Schwital, Jannis

Heim 13:35 14:7 Tor 45 Petrovic, Luka

Heim 14:02 15:7 Tor 45 Petrovic, Luka

14:06 Auszeit Gast

Gast 14:33 2 Minuten 5 Berghaus, Jost

Heim 14:33 16:7 7m mit Tor 42 Kantolic, Grgur

Heim 15:53 2 Minuten 34 Mihokovic, Jan

Heim 15:53 17:7 Tor 53 Kantolic, Juraj

Gast 17:08 17:8 Tor 14 Riemann, Philipp

Heim 17:26 18:8 Tor 45 Petrovic, Luka

Heim 18:35 19:8 Tor 49 Pavic, Fran

Gast 18:46 19:9 Tor 2 Wüst, Maurice

Gast 19:49 19:10 Tor 14 Riemann, Philipp

Heim 20:10 20:10 Tor 53 Kantolic, Juraj

Heim 21:07 21:10 Tor 60 Dervoz, Luka

Gast 21:52 21:11 Tor 66 Wilms, Hannes

Heim 22:41 2 Minuten 49 Pavic, Fran

Gast 22:48 21:12 7m mit Tor 14 Riemann, Philipp

Gast 23:07 2 Minuten 14 Riemann, Philipp

Heim 23:09 22:12 7m mit Tor 60 Dervoz, Luka

Gast 24:22 22:13 Tor 11 Meylahn, Finley

Heim 24:47 23:13 Tor 64 Cacic, Vito

Heim 25:34 24:13 Tor 48 Galic, Jakov

Gast 26:15 24:14 Tor 42 Schwital, Jannis

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 27:13 25:14 Tor 32 Drazenovic, Ivan

Gast 27:45 25:15 Tor 10 Bernhard, Peer

Heim 28:23 26:15 Tor 32 Drazenovic, Ivan

Gast 29:24 26:16 Tor 42 Schwital, Jannis

Heim 30:00 26:16 7m ohne Tor 66 Letina, Marco
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